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HAKKIMDA

Flutter ve Firebase teknolojileriyle mobil uygulamalar
geliştiren bir geliştiriciyim. Modern kullanıcı arayüzleri,
responsive tasarımlar ve kullanıcı deneyimi odaklı pro-
jeler üzerine çalışmalar yapıyorum. Firebase tabanlı
sistemler, gerçek zamanlı veri yapıları ve mobil uygu-
lama geliştirme süreçleri konusunda deneyim kazanarak
kendimi geliştirmeye devam ediyorum.

TEKNIK YETKINLIKLER

Mobil: Flutter, Dart, Responsive UI, State Man-
agement

Backend: Firebase, Firestore, Firebase Auth,
REST API

Web: Next.js, React, TypeScript, Tailwind CSS

Araçlar: Git, GitHub, VS Code, Android Studio,
Figma

ODAKLANDIĞIM ALANLAR

• Flutter ile modern, performanslı ve responsive mobil uygulama geliştirme
• Firebase, Firestore ve Auth kullanarak gerçek zamanlı veri tabanlı sistemler oluşturma
• Kullanıcı dostu arayüzler, temiz kod yapısı ve sürdürülebilir proje mimarisi geliştirme
• Mobil uygulama, web arayüzü ve admin paneli içeren çok parçalı ürün ekosistemleri hazırlama

PROJELER

Flutter, Firebase TuneX Web Sitesi / Admin Paneli
TuneX, otomotiv ürünleri ve araç aksesuarları üzerine geliştirilen kapsamlı bir e-ticaret ekosistemidir. Proje;
kullanıcıların ürünleri inceleyip satın alabildiği modern web alışveriş sitesi, mobil uygulama ve ürün yöne-
timi için geliştirilen admin panelinden oluşmaktadır. Firebase tabanlı altyapı, kategori yönetimi, ürün lis-
teleme ve modern kullanıcı arayüzü yapıları kullanılarak geliştirilmiştir.

Flutter, Firebase PassRoot github.com/ibrahimbaspinar00
PassRoot, kullanıcıların şifrelerini, lisans anahtarlarını, güvenli notlarını ve kişisel bilgilerini güvenli şek-
ilde saklayabilmesi için geliştirilen parola yönetimi uygulamasıdır. Kategori yönetimi, güvenli kayıt sistemi,
dosya içe/dışa aktarma, Google ile giriş ve modern kasa yapısı gibi özellikler içermektedir.

Flutter, Firebase RemoteX github.com/ibrahimbaspinar00
RemoteX, mobil cihaz üzerinden bilgisayar yönetimi sağlamak amacıyla geliştirilen Flutter ve Firebase
tabanlı uzaktan kontrol uygulamasıdır. Firebase Firestore üzerinden gerçek zamanlı komut gönderme,
Windows agent yapısı, cihaz eşleştirme ve temel sistem komutlarını yönetme özellikleri bulunmaktadır.

Flutter, Firebase QuickCV github.com/ibrahimbaspinar00
QuickCV, kullanıcılarınmodern ve profesyonel özgeçmişler oluşturabilmesi için geliştirilenmobil CV hazır-
lama uygulamasıdır. Kişisel bilgiler, eğitim, deneyim, yetenekler ve proje alanlarının düzenlenebildiği di-
namik CV oluşturma yapısı bulunmaktadır.

Next.js, TypeScript Personal Portfolio Platform github.com/ibrahimbaspinar00
Next.js, TypeScript ve Tailwind CSS kullanılarak geliştirilen kişisel portfolyo web sitesidir. Projeleri, teknik
yetenekleri, deneyimleri ve iletişim bilgilerini profesyonel şekilde sergilemek amacıyla hazırlanmıştır. Re-
sponsive tasarım, modern arayüz ve SEO odaklı yapı kullanılmıştır.

Flutter BizLedger github.com/ibrahimbaspinar00
BizLedger, küçük işletmeler ve esnaflar için geliştirilen müşteri takip ve veresiye yönetim uygulamasıdır.
Müşteri kayıt sistemi, borç/alacak takibi, randevu planlama, kategori ve etiket yönetimi, arama ve fil-
treleme özellikleri bulunmaktadır.

Flutter WhatsApp UI Clone github.com/ibrahimbaspinar00/WhatsAppC lone

WhatsApp uygulamasından esinlenilerek geliştirilen modern Flutter arayüz projesidir. Sohbet listesi,
mesaj ekranları, kullanıcı profilleri, durum bölümü ve responsive widget yapıları ile gerçek uygulama
deneyimine yakın modern bir mesajlaşma arayüzü hazırlanmıştır.

Flutter Telegram UI Clone github.com/ibrahimbaspinar00
Telegram uygulamasından esinlenilerek geliştirilen modern Flutter arayüz projesidir. Gelişmiş sohbet
ekranları, ayarlar sayfaları, kullanıcı profilleri ve sade tasarım anlayışıyla profesyonel bir mesajlaşma
deneyimi sunan responsive arayüzler hazırlanmıştır.
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Flutter LinkedIn UI Clone github.com/ibrahimbaspinar00
LinkedIn mobil uygulamasından esinlenilerek geliştirilen modern Flutter arayüz projesidir. Ana sayfa akışı,
ağımbölümü, iş ilanları sayfası, bildirimekranları, paylaşımoluşturmaalanları ve responsivewidget yapıları
ile profesyonel sosyal medya deneyimine yakın kullanıcı arayüzleri hazırlanmıştır.

Flutter, Firebase Şafak Sayar github.com/ibrahimbaspinar00
Askerlik sürecini takip etmek amacıyla geliştirilenmobil şafak sayar uygulamasıdır. Kullanıcıların kalan gün
bilgisini takip edebilmesi, tarih hesaplaması yapabilmesi ve süreci daha kolay yönetebilmesi için hazırlan-
mıştır.

Flutter Digital Counter App github.com/ibrahimbaspinar00
Kullanıcıların günlük zikir ve sayaç işlemlerini dijital ortamda takip edebilmesi amacıyla geliştirilen mobil
uygulamadır. Basit, anlaşılır ve kullanıcı dostu Flutter arayüzü ile hazırlanmıştır.

DENEYIM

2025 Mobil Uygulama Geliştirme Lotec Teknoloji

• Flutter ile mobil uygulama geliştirme süreçlerinde görev aldım.
• Firebase tabanlı sistemler, kullanıcı arayüzleri ve uygulama geliştirme süreçleri üzerine çalışmalar yaptım.
• Mobil uygulamalarda arayüz geliştirme, veri yönetimi ve proje düzeni konularında deneyim kazandım.
Flutter / Firebase / Dart

2024 Donanım ve Teknik Destek İş Bankası

• Donanım ve teknik destek süreçlerinde görev aldım.
• Kurum içi sistemlerin teknik işleyişi ve operasyonel destek süreçleri hakkında deneyim kazandım.
Teknik Destek / Donanım

EĞITIM

2024 – 2026
Devam Ediyor

Bilgi Güvenliği Teknolojisi Giresun Üniversitesi
Bilgi güvenliği, yazılım geliştirme, ağ yapıları ve teknik altyapı alanlarında eğitim almaktayım.

2019 – 2023 Web Tasarım Temelleri Elvanköy İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Web tasarım, temel yazılım geliştirme ve teknik altyapı üzerine eğitim aldım.

SERTIFIKALAR

2026 Android Basics with Compose Google Developer Program
Kotlin programlama temelleri, Android Studio kullanımı, Jetpack Compose ile modern kullanıcı arayüzleri
geliştirme ve Android uygulama mimarisi konularını kapsayan Google Developer eğitim programıdır.

2026 Kotlin’de Programlamaya Giriş Google Developer Program
Kotlin programlama dili temelleri, değişkenler, fonksiyonlar, kontrol yapıları, null safety ve temel Android
geliştirme mantığını kapsayan eğitim programıdır.

2025 Android Studio Kullanıcı Rozeti Google Developer Program
Android Studio geliştirme ortamı, proje yönetimi, emulator kullanımı, Gradle yapısı ve Android uygulama
geliştirme araçları üzerine kazanılmış Google Developer rozeti.

2025 C# Programlama: Visual Studio 2022 ile Sıfırdan Uzmanlığa C# Udemy
C# programlama dili üzerine temel ve ileri seviye konuları kapsayan eğitim programıdır. Nesne yönelimli
programlama, algoritmamantığı, Visual Studio kullanımı vemasaüstü uygulamageliştirme konularını içer-
mektedir.

EK BILGILER

• Flutter ve Firebase tabanlı çoklu mobil uygulama projeleri geliştirdim.
• Mobil uygulama, web sitesi ve admin paneli içeren ürün yapıları üzerine çalışmalar yaptım.
• GitHub üzerinde aktif proje geliştirme ve versiyon kontrol süreçleri yürütüyorum.
• Modern kullanıcı arayüzleri, responsive tasarım ve kullanıcı deneyimi odaklı projeler geliştiriyorum.

HEDEFLER

Mobil uygulama geliştirme alanında Flutter ve Firebase teknolojileri üzerine kendimi geliştirerek; kullanıcı deneyimi güçlü,
modern, sürdürülebilir ve gerçek hayatta kullanılabilir projeler üretmeyi hedefliyorum.
DILLER

Türkçe - Ana Dil / İngilizce - Orta Seviye
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